[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
«02» октября 2020 г.                                                                                 №19
О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ РЕШЕНИЯ   ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Приостановить до 1 января 2021  года действие пункта 6 статьи 17, пункта 1 статьи 28 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Жиздринский район, утвержденного Решением Жиздринского Районного Собрания от 25 ноября 2013 г №81 (в ред. изменений и дополнений  №25 от 17.03.2015 г.,№74 от 17.11.2016 г.,№7 от 27.01.2017 г.,№4 от 06.02.20202 г.)  в части сроков.

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                                              М.С. Куренкова